
 
Piazza Dante n. 26 - 76125 TRANI - tel. /fax 0883/582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 - Cod. Fisc.:83002390728 

e-mail:  bamm209001@istruzione.it  -   PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 2479 – F.P.                         Trani, 22/08/2016 

Oggetto: Determina dirigenziale attribuzione incarico ai sensi dell’art. 1, cc. 80-82 L. 107/2015  

      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il proprio Avviso prot. n. 2436/A3a  pubblicato in data 06/08/2016  con il quale è 

stata avviata la procedura per l’individuazione di n.4  docenti di scuola secondaria di 
1° grado per le classi di concorso A445 (n.2) - AJ77 (n.1) - A028 (n.1),   a cui 
proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi 79 e 82, della Legge 
107/2015 e della Nota MIUR 2609 del 22/07/2016 presso l’istituzione scolastica 
“Gen. E. Baldassarre”, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale n.8-BAT1; 

ESAMINATE        le candidature pervenute a codesta Istituzione scolastica secondo le modalità  
                                      contenute nel suddetto Avviso; 
CONSIDERATO che la prof.ssa FALCONE Rossella possiede competenze professionali coerenti con 

il progetto formativo dell’Istituto e che a tal proposito è stata individuata quale 
destinataria della proposta di incarico per il posto di Educazione Artistica del citato 
avviso; 

ACCERTATO  che sono assenti le cause di incompatibilità previste dall’art. 1, c. 81 della L. 
107/2015;   

FATTA  la proposta di incarico triennale alla suddetta docente per il posto di Educazione 
Artistica in data 12/08/2016 Prot. n. 2467; 

VISTA  l’accettazione della suddetta docente della proposta di incarico triennale pervenuta in 
data 12/08/2016, 

 
DETERMINA 

 
il conferimento dell’incarico di insegnamento per il posto di Educazione Artistica – cl. concorso A028 - della 
Scuola Secondaria di 1° grado presso l’Istituzione scolastica “Gen. E. Baldassarre” alla prof.ssa FALCONE 
Rossella nata a Cosenza il 13/07/1970  C.F. FLCRSL70L53D086Z,  per il triennio scolastico 2016/19, così 
come indicato nell’avviso, rinnovabile alla scadenza, purché  in  coerenza  con  il  Piano Triennale 
dell'Offerta Formativa  (Art. 1, comma 80, L. 107/2015). 
 
L’incarico conferito si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 
01.09.2016, con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti relativi.  
 
Come indicato dalle Linee Guida (nota 2609 del 22 luglio 2016)  del MIUR,  la docente individuata farà 
parte dell’Organico dell’autonomia complessivamente assegnato all’ Istituzione scolastica, senza alcuna 
distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento. 

La presente determina sarà pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e in Amministrazione Trasparente 
contestualmente al Curriculum Vitae della docente, ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015.  
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Prof.ssa Gabriella CATACCHIO 


